
 

 

 

Katedra filozofie 

Filozofická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci 

 

6. ročník, harmonogram dne 18. prosince 2015 

10:00 – 11:00 – vrátnice Katedry filozofie (Křížkovského 12) – registrace účastníků 
soutěže (dostavte se nejpozději v 10:40) 

K registraci je nutné předložení občanského průkazu (případně cestovního pasu), při 
registraci bude účastníkům předán dvojlist pro čistopis s unikátním kódem (aby byla 
zachována anonymita při hodnocení prací). 

11:00 – 13:00 – učebny Katedry filozofie – představení soutěže, zveřejnění témat, 
vlastní průběh soutěže 

13:00 – 14:30 – pro zájemce prohlídka FF UP a workshop zaměřený na aktuální 
filosofická témata  

Výsledky soutěže budou zveřejněny na webových stránkách nebojmesemyslet.upol.cz. 
Nejlepších dvacet účastníků prvního kola se bude moci zúčastnit kola druhého 
(výběrové kolo pro International Philosophy Olympiad http://www.philosophy-
olympiad.org/), které se v květnu 2016 uskuteční v belgickém Gentu. 

Osobní hodnocení budou zaslána výhradně na osobní emaily účastníků (vyplněné při 
registraci), školy obdrží pouze výsledky soutěže, nikoli konkrétní hodnocení. 

 
 

Více informací na webu či FB: 
 

nebojmesemyslet.upol.cz   Nebojme se myslet 

http://www.philosophy-olympiad.org/
http://www.philosophy-olympiad.org/

